AVISO DE LICITACAO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, através de sua

Comissão Permanente de Licitação, torna público a

todos os interessados, o resultado do Pregão Presencial

n. 001/2018, que se realizou no dia 28/02/2018, às 14:00

horas, cujo objeto é Prestação de serviços de

agenciamento, fornecimento de passagens aéreas

nacionais (reserva, emissão, marcação, remarcação e

reembolso de bilhetes de passagens aéreas) na

modalidade de maior percentual de desconto sobre a

taxa DU, conforme o especificado no termo de

referência – Anexo I do Edital, cujo certame foi

declarado deserto.

Vargem Alta – ES, 28 de fevereiro de 2018.

VANESSA DE P.B.GIRELLI FERREIRA

Presidente da CPL